poft translationem fa&tam ab Abbate

Reymundo in Calatrava, Fiterum de[…

titutum , fecundo in Abbatiam confti

tuiffe , ut fuperiùs diétum eft , cum

etiam à fecundo Fiterij Abbate, quem

iterùm Abbas Scalæ Dei creavit, pro

decem , & eo ampliùs annos , judicio

Domini Odonis Morimundenfis fecun

darius locus in Capitulo Generali pof

{ideretur , & teneretur. Qu9d ဖ္ရစ္ကို
pol
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pofteà priorem locum ab Abbate Sca

læ Dei recepit , & tenuerit hoc de

importunitate , & inquietudine , &

quorundam fuggeftione inconfultè ac

tum eft, tamèn fub conditione retrac

tationis , quia abfurdum effet præju

dicari ordinationi Morimundenfi, &

quàm verecundum fit hoc fieri, res ip

fa per fe probat. Videant igitŭr pru

dentes, & difcreti viri fi debet viola

ri , & irritum fieri, quod non incautè,

non praecipitanter in modo, conſilio,

& Ordinis judicio à tot animis , & à

tot Sanétis Patribus aëtum eft,& in pri

vilegio Calatravæ fratrum impreffum

eft , fibi ab eifdem Sanétis Fratribus

fore datum, & acceptum de miſeri

cordia pro Militia fibi à Capitulo im- '

penfa , & de Ordinis inftitutione , fi

vè informatione effe fub cura domus,

& Abbatis Scalæ Dei, ut fuperiùs con

tinetur. Verùm fi his tantùm, in qui

bus Fiterij Abbas nititur refelluntur,

ac dubitant , in cæteris quoque, vel

maximè , quæ ad hoc exprimuntur,

ſeu expectant, & in jam dićto conti

nentur privilegio , proculdubiò jam

diéti fanéti viri , cum jam maxima

pars illorum ad Chriftum migravit,

ouodammodô reprobi inveniuntúr

(quòd nefas eft dicere) quanta verò

exindè fequitur improbitas, omnium

Patrum antiquorum probat auétoritas.

Nam nihil ftabile judicatur, quod non

ratum judicatur de jure, & habeatur.

Si enim hoc valuerit in contrarium,

omnia, quæ faéta erunt de caetero, po

terant à ſuis ſequentibus, & ſucceſſo

ribus indebitè revocari, & reprobari,

quod minimè debet fieri, -

11 Cæterùmque quodammodò ve

rum , & verifimile apponunt , quod

de Fitero in Calatravam non fuit tota

lis translatio faéta, propter quofdam,

qui ibi remanferant ad fervitium Dei

in Ecclefia perfolvendum, dicunt enim

non necefsè erat ibi aliquos remane

re , fàltìm pro parte fupelleétilium,

quæ ibi remanebat cuftodienda , &

caftro de Tudugen obfervando, quod

antè fuerat ab eodem Rege Sancio fi

bi collato, & colligendis Tfegetibus in

agris remanentibus, & cætera , quæ

nullo modo tàm longè afportari, &

transferri poterant, dicit ad hocAb

bas Scalæ Dei : Si plenária non fuit

hæc translatio , ubi quaefo Conventus?

Ubi Abbas? Ubi regula? Ubi de more

Abbatiæ,Ordinifque obfervatione? Ubi

Sanétorum univerfæ reliquiæ? Ubi lig

num Dominicum , quod ibi antiqui

tùs fuerat? Ubi, inquit , omnia fiaec

translata funt? Et addidit : Quòd fi

pro priore dignitate minùs caut€ con

cefía funt fibi, pofteà Calatravam vin

dicari Fiteriofim nituntur , pro certo

hoc de illorum importunitáte, & in

quietudine aétum eft, retraétationis ta

men ſub conditione non abſolutè, nec

determinativè : quis enim nifi de prin

cipatu inconfülto judicio venerábilis

memoriæ Domini Odonis AbbatisMo

rimundenis perjudicare attentaverit.

Temerarium eft etenim à pofteris De

creta violari priorum, cum non liceat

terminos tranfgredi , quos conftituere

Nobis patres noftri diligentiùs , ita

que avigilatur fuper hujufmodi infif.

tere, & ex his compendiofiüs, & qüod

meliùs fuerit in fumma colligere, &

omni opere niti ; ne fuo privetur ju

re domus Scalæ Dei. . . r

12 Iftud fuit ordinatum in Ciftera

cio inftanti Capitulo Generali, quòd

Abbas Scalæ Dei haberet plenariè cu

ram ,& vifitationem domusCalatravæ.

Hæc fententia fic lata ,& fervata ab

omnibus ſüb anathemate, proceſſu

temporis Abbas Morimundi, qui tùnc

adderat, & Abbas Scala. Dei conve.

nerunt inter fe, faéta quadam permu

tatione , cujufdam Grangiæ , quam

Monafterium Morimundi habebât in

Bafconia, relinqueret Abbatiæ Scalae

Dei , ut Abbas,& Monafterium Scalae

Dei auctoritate dicti Capituli Genera

lis relinqueret Abbati Morimundi, &

cjus* Monafterio plenariè curam , &

vifitationem domus Calatravæ, quod

faétum eft, & fententiatum per Capi

tulum Generale Ciſtercij, de qua ſen

tentia, & confirmatione talem dedit

Capitulum diffinitionem , quæ fequi

tur in hunc modum.

13 Cum filiatio de Calatrava, ad

domum Morimundi, non folum diu-v

turna praefcriptione temporum 3 Ve

rùmetiàm ad `petitionem CapituliGc

neralis, jam Apoftolica gratia confir
mata, pleno jure pertincre nofcatur.

- Uni
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April.

26.ап.

I385.

Univerfis Abbatibus, & perfonis Ordi

nis diſtrićtiùs inhibetur, ne per alicu

jus litteræ impetrationem, ſeù conſi

lium , vel auxilium apponendo ali

quid attentare præfumant, per quod

domus Morimundi perturbctur poflef

ſio. Quod ſi qui auſu temerario atten

tare prafumpferint, fciant fe fenten

tiæ confpiratorum penitùs fubjacere.

14 Conceditur infupèr fratribus de

Calatrava, ut cum ad domos noftras

venerint , cum Monachis in choro, ca